Estado de Santa Catarina

Prefeitura Municipal de Iraceminha -SC

Processo Seletivo 02/2023

O Prefeito Municipal de Iraceminha, Estado de Santa Catarina, torna público

para conhecimento dos interessados o Julgamento dos Recursos Contra

Indeferimento do Pedido de Isenção de Inscrição de acordo com o estabelecido no

Edital de Processo Seletivo n.º 002/2023, conforme segue:

JULGAMENTO DOS RECURSOS

NÃO OUVE MANIFESTAÇÃO DE RECURSO NESTE ATO.

Iraceminha/SC, 04 de junho de 2023.

_____________________________________________
JEAN CARLOS NYLAND

Prefeito Municipal de Iraceminha – SC

ATO 02:  JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA INDEFERIMENTO

DO PEDIDO DE ISENÇÃO DE INSCRIÇÃO